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Market kartı programına 38.841 aile katıldı.
14.500 yeni ebeveyn/veli market kartına kaydoldu.
Sonuç olarak 55.116 öğrencinin karnı doydu.

Sizlerin katılımı ve okulların desteği sayesinde gerçekten bu yardıma ihtiyacı olan daha fazla çocuğa
erişiyoruz.

1. 2025 yılında birlikte başardıklarımız
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Market kartından çevrenizdekilere de söz etmenizi tavsiye ediyoruz. Bu sayede
daha fazla sayıda ailenin programdan haberdar olmasına ve ebeveynlerin
önemli deneyim  ve önerilerini paylaşmasına olanak sağlanacaktır.

Güzel bir haberimiz var! Hollanda Hükümeti Okul Yemekleri Programının Aralık 2028 tarihine kadar devam
etmesine onay verdi. Hem ilkokullar hem de ortaokullar programa katılmaya devam edebilirler. Çocuğunuz
program kriterlerine uygun bir okula gittiği sürece destek almaya devam edebilir. Öğrencilerinin en az %30’u
düşük gelirli ailelere mensup olan okullar, program kriterlerine uygundur.

Çocuğunuzun okulunun ileride Gençlik Eğitim Fonu (Het Jeugdeducatiefonds) tarafından yönetilen ‘Okul
Yemekleri’ programına geçmeye karar verebileceğini lütfen göz önünde bulundurun. Bu karar tamamen
okula aittir.

2. Program 2028 sonuna kadar devam edecek

Aralık 2025 tarihinde ebeveynler ve okullar bir değerlendirme anket formu doldurdular. Anket sonuçlarının
ortaya koyduğu bazı önemli bulgular:

3. Aralık 2025 anketinin sonuçları
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Ebeveynlerin:

%60’ı daha az finansal stres yaşıyor.
%80’i çocuğunun daha sık meyve ve sebze tükettiğini söylüyor.
%81’i market kartının sağladığı seçme özgürlüğünü değerli buluyor.
%49’u bazen yardım istemekten utanıyor.

Market kartı, kullanım süresi 3 yıl sonra otomatik olarak dolan bir VISA kartıdır. İlk gönderilen kartların
kullanım süreleri dolmak üzeredir. Yenilenen kartınızın zamanında elinize geçmesini sağlayabilmek için
güncel adres bilgilerinize ihtiyacımız var. Programa katıldığınız süre zarfında ikamet adresiniz değişti mi?
İkamet adresiniz değiştiyse lütfen en kısa sürede yeni adresinizi aşağıdaki kanallardan bize bildirin:

Telefon veya WhatsApp: 097 010 204 851  
Eposta: info@schoolmaaltijden.nl

Önemli hatırlatma: Adresinizi daha önce güncellediyseniz veya değişmedi ise bizimle iletişime geçmenize
gerek yok.

Yeni kartınız elinize geçene kadar mevcut kartınızı kullanmaya devam edebilirsiniz.

Sorularınız için lütfen müşteri hizmetlerimize ulaşın.

4. Adres değişikliği bildirimi
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Okulların izlenimleri:

Çoğu okul; ebeveynlere ulaşmanın en etkili yolunun, ebeveyn portalı üzerinden erişim, öğretmenlerle
görüşmek veya veli toplantıları esnasında etkileşim sağlamak gibi yöntemlerle, birebir iletişim kurmak
olduğunu ifade ediyor.
Okullar aynı zamanda dil veya dijital okuryazarlık becerileri gibi engeller nedeniyle ihtiyaç sahibi
ailelerin tümüne erişilemediğinden endişe ediyor.

https://schoolmaaltijden.nl/contact/
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Mevcut kart bakiyenizi kontrol etmek mi istiyorsunuz? Bu işlemi bu sayfadan
hızlı ve kolay bir şekilde kendiniz yapabilirsiniz. Erişim kodunuzu mu
unuttunuz? ‘Erişim kodumu unuttum’ linkine tıklayın.

Aynı okula giden yeni katılacak bir başka çocuğunuz mu var?  
Lütfen okula bilgi verin. Tekrar kayıt yaptırmanız gerekmez.

Farklı bir okula giden yeni katılacak bir çocuğunuz mu var?  
Bu durumda tekrar kayıt yaptırmanız gerekir. Okul, sadece sizin kullanabileceğiniz bir kayıt linkini size
iletebilir. Kayıt formunda bu okul için daha önce kayıt yaptırıp yaptırmadığınızı soruyoruz. Lütfen ‘Hayır’
seçeneğini işaretleyin ve kayıt sürecini tekrardan tamamlayın. Dikkat: Her okul market kartı programına
katılamaz, çünkü buna belirli koşullar bağlıdır.

Kaydınızın oluşturulduğundan emin olamıyorsanız lütfen müşteri hizmetlerimizle iletişime geçin.

5. Yeni katılacak çocukların kaydedilmesi

Sizlerin ve okulların katkısıyla, hep birlikte programı sürekli olarak geliştirmeye çalışıyoruz. Sorularınız için
www.schoolmaaltijden.nl/vragen adresini ziyaret edebilir veya müşteri hizmetlerimize ulaşabilirsiniz.

Sonuç

Hollanda Besin Merkezi (Voedingscentrum) Şubat ayında ‘Okul beslenme çantasına koymanız gereken
yiyecek ve içecekler’ adlı bir webinar düzenledi. Webinarda uzmanlar sağlıklı, ekonomik ve hazırlaması kolay
öğle yemeği ve atıştırmalık seçenekleriyle ilgili pratik öneriler paylaşıyor.

Webinar’ı aşağıdaki linke tıklayarak izleyebilirsiniz. Webinar’ın Hollandaca olduğunu lütfen unutmayın.

6. Webinar: Sağlıklı ve ekonomik yiyecek seçimi için öneriler

https://pages.intersolve.nl/RedCross/visa/account
https://pages.intersolve.nl/RedCross/visa/account/reset
https://schoolmaaltijden.nl/contact/
http://www.schoolmaaltijden.nl/vragen
https://schoolmaaltijden.nl/contact/
https://stichting-voedings.webinargeek.com/watch/replay/5649778/56869361c5bb9bb1d3c01bba80c67ac2/
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